

Get The Look - Summer 2012

Snart är sommaren här, den härliga solen, värmen och de sköna semesterdagarna. Lindex designers har skapat mode för hela sommaren: vardagen i staden, dagarna på stranden, picknicken med vännerna, lediga stunderna i sommarhuset och såklart även säsongens alla fester.



Inspiration Sicilien

Sicilien och den feminina stilen som rådde på 50-talet har inspirerat till en av sommarens starka trender. Tänk den italienska kvinnan, livlig och uttrycksfull, i sin superkvinnliga klänning och högklackade skor stående med sina väninnor vid den lokala tavernan – där har du looken. Siluetten är kurvig med smal midja och vidd nertill och färgerna är starka som fuchsia, gult och grönt samt svart och vitt.

Nyckelplagg för denna trend är klänningar med den typiska 50-tals siluetten, peplum- och ballerinatoppar, pennkjolar i trikå, och spetsstickade cardigans. Accessorier som hattar med breda brätten, sandaler, stråväsor och de självklara solglasögonen med 50-talsinfluenser.

Ljuva pasteller

Alla de skikt ljusa, vackra pastellfärgerna är ytterligare en stor inspirationskälla i sommarens kollektioner. Turkost, mintgrönt, syrenlila, rosa och aprikos – allt i ljusaste ljusa nyanser blandas ton i ton, eller mot varandra och vitt samt metalliska ytor som guld och silver. Looken blir romantiskt kvinnlig eller city cool, med nyckelplagg som feminina toppar och blusar, shorts i femficksmodell, smala kjolar och byxor.

Som accessoarer märks skinnarmband, scarfs samt väskor, allt i olika matchande pasteller med eller utan metallic effekter.

Ethnic surf resort

Denna strand- och surf-inspirerad trend är designad för både beachen och after beach glam-partytyn.

Pasteller som aprikos, rosa, och ljusurkos matchas med starkare nyanser i samma färgfamilj samt svart och brunt i mönster som blommor och grafiska blad. Inslag av metallics som guld och silver förekommer i både tryck och paljettdекorationer.

Nyckelplagg för denna look med högsommar-känsla är förutom de självklara bikinis, chiffongtunikor, maxiklänningar, denim shorts och halternecktoppar. Looken toppas med accessoarer som stråhattar och väskor, halsband och armband i guld, fjädrar och exotiska blommor i starka färger samt sandaler i guld eller starka accent färger.

Asphalt Jungle

Trenden för sommar i city är skönt avslappnad och kännetecknas av en mix av etniska mönster, multicolor ränder och färgfält. Färgkartan visar neutraler som vitt, beige och svart ihop med korall och vinrött. Bland nyckelplaggen räknas maxiklänningar, ärmlösa toppar och shorts samt accessoarer som blänkande metall smycken och mönstrade scarfs.

Holly & Whyte

Sommaren för Holly & Whyte, den nya kollektion som Lindex lanserade i slutet av mars, är en fortsättning av den härliga preppy looken för våren. Klänningar, shorts, blusar och t-shirts i klara sommarfärger som olika nyanser av blått, rött och grönt. Mönster som de klassiska ränderna, prickarna och scarfstrycken är självklara för sommarens look.

För fler och högupplösta bilder, besök [Lindex Newsroom](#).

Nyhet! [Prenumerera](#) på Lindex nyheter och följ Lindex i sociala medier.

För mer information, kontakta:

Helen Nord

Presskontakt, Lindex

Tel: 46 31 739 53 39

E-mail: helen.nord@lindex.com

Lindex är en av Europas ledande modekedjor med över 450 butiker på 14 marknader. Vår affärsidé är inspirerande och prisvärt mode. Lindex sortimentet omfattar flera modekoncept inom dam-, barn- och underkläder för modeintresserade kvinnor. Lindex är en del av den finländska börsnoterade koncernen Stockmann. Ytterligare information finns på www.lindex.com.